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MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 7/2023 
 

Informasjon i forbindelse med ekstremværet «Hans»  
 

 

 

Flom i Nesbyen – områder som er forhåndsdefinert til å ha naturskade som flom 

Skadeutvalget i Norsk Naturskadepool har fått firmaet Senseloop til å foreta en kartlegging av 

flomsituasjonen i Nesbyen den 14.8.2023 - etter uværet «Hans».  

Formålet med kartleggingen er å etablere en felles flomdokumentasjon for flere eiendommer som med 

sikkerhet er berørt av flommen. Dette for å spare tid for takstkonsulenter og leverandører i forhold til 

kravet om å dokumentere skadeårsaken.  

Kartutsnittet som er utarbeidet viser en rød linje i ytterkant av det blå markert/skraverte område. Alle 

eiendommene innenfor rød linje, i det blå området, er dokumentert skadet av flom. Takstkonsulenter og 

leverandører skal derfor sjekke matrikkelen opp mot listen. Ligger eiendommen i rød sone, er det bare å 

henvise til ‘Fellesdokumentasjonen etter «Hans» for Nesbyen 14.08.2023». 

I e-posten som er sendt ut i forbindelse med denne meldingen, ligger det lenke til kartutsnittet og 

oversikten over eiendommene som omfattes av kartleggingen. 

 

Taksering av skader etter «Hans» utført av ikke-sertifiserte takstkonsulenter 

Som opplyst i Melding nr 5/2023 har Skadeutvalget gitt aksept for at ikke-sertifiserte takstkonsulenter 

kan taksere naturskader etter ekstremværet «Hans». Husk at det er en forutsetning at takstrapporten 

kvalitetssikres av en takstkonsulent som er sertifisert på naturskader.  

Norsk takst har utarbeidet en liste over ikke-sertifiserte takstkonsulenter som selskapene kan benytte til 

å taksere naturskader. Listen finner du her. Passordet er: Hans. 

Det er den ikke-sertifiserte takstkonsulenten som har ansvaret for at takstrapporten kvalitetssikres.  

 

 

Eventuelle spørsmål til denne meldingen kan sendes pool@finansnorge.no. 

 

 

Med vennlig hilsen  

Skadeutvalget    
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